

DURANCE AUDIT CONSEIL – SOCIÉTÉ D'EXPERTISE COMPTABLE



4, LOT. LE CLOS DE LA FONTAINE
AVENUE DE LA FONTAINE
13370 MALLEMORT
TEL : 04 90 59 49 46
e-mail : durance.audit.conseil@wanadoo.fr

DOSSIER DE GESTION

- I – ETAT COMPARATIF DES BILANS
- II – ETAT COMPARATIF DES COMPTES DE RESULTAT
- III – SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION
- IV – IMMOBILISATIONS ET AMORTISSEMENTS

Raison sociale : GRANIER Marc

Profession : Boucherie - Charcuterie

Adresse : 22 rue Georges Clemenceau – 13640 LA ROQUE D'ANTHERON

Siret : 520 177 478 00028

Code NAF : 4722Z

Exercice du 01/01/24 **au** 31/12/24

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	5 000		5 000	31,01	5 000	31,24
206000 DROIT AU BAIL	5 000		5 000	31,01	5 000	31,24
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	11 294	11 186	108	0,87	407	2,54
215000 MATERIEL ET OUTILLAGE	11 294		11 294	70,04	11 294	70,57
281500 AMORT.MATERIEL&OUTILLAGE		11 186	-11 186	-69,36	-10 887	-68,02
Autres immobilisations corporelles	3 049	2 814	235	1,48	1 484	9,27
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	2 533		2 533	15,71	2 533	15,83
218200 MATERIEL DE TRANSPORT					9 000	56,24
218400 MOBILIER	516		516	3,20	516	3,22
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		2 298	-2 298	-14,24	-2 143	-13,38
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT					-7 906	-49,39
281840 AMORT. MOBILIER		516	-516	-3,19	-516	-3,21
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 400		1 400	8,66	1 400	8,75
275000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	1 400		1 400	8,66	1 400	8,75
TOTAL (I)	20 743	14 001	6 743	41,82	8 290	51,80
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	440		440	2,73	320	2,05
320000 STOCK AUTRES APPROVISIONNEMENTS	440		440	2,73	320	2,00
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	3 317		3 317	20,57	2 882	18,01
370000 STOCK DE MARCHANDISES	3 317		3 317	20,57	2 882	18,01
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	3 039		3 039	18,85	1 572	9,82
491000 FOURNISSEURS	3 039		3 039	18,85	1 572	9,82
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	563		563	3,49	262	1,64
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	563		563	3,49	262	1,64
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						

GRANIER Marc

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	2 005		2 005	12,43	2 492	15,57
511200 CHEQUES A ENCAISSER	1 505		1 505	9,33	2 492	15,57
530000 CAISSE	500		500	3,10		
Charges constatées d'avance	17		17	0,11	185	1,16
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	17		17	0,11	185	1,16
TOTAL (II)	9 381		9 381	55,78	7 713	48,20
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	30 124	14 001	16 124	100,00	16 003	100,00

GRANIER Marc

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
108000 COMPTE DE L'EXPLOITANT	-44 179	273,99	-41 273	257,90
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	-44 179	273,99	-41 274	257,90
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	12 287	76,20	5 986	37,41
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	-31 892	197,76	-35 288	220,50
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	3 774	23,41	2 848	17,80
512100 SOCIETE GENERALE	3 774	23,41	2 848	17,80
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	34 408	213,40	41 730	260,76
401000 FOURNISSEURS	30 330	188,10	40 158	250,94
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	4 078	25,29	1 572	9,82
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	7 232	44,85	5 511	34,44
421003 SALAIRE MARS	481	2,98		
421004 SALAIRE AVRIL	481	2,98		
421005 SALAIRES MAI	481	2,98	-471	2,94
421006 SALAIRES JUIN	491	3,05	-471	2,94
421007 SALAIRE JUILLET	491	3,05	-471	2,94
421008 SALAIRE AOUT	491	3,05	-471	2,94
421009 SALAIRE SEPTEMBRE	491	3,05	-471	2,94
421010 SALAIRE OCTOBRE	267	1,66	-471	2,94
421011 SALAIRE NOVEMBRE	491	3,05	-471	2,94
421012 SALAIRE DECEMBRE	609	3,78	590	3,89
428200 PERS CONGES A PAYER	2 460	15,26	1 624	10,15
. Organismes sociaux	2 478	15,37	1 024	6,40

GRANIER Marc

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
431000 SECURITE SOCIALE	312	1,94	299	1,87
437200 RETRAITE	138	0,86	147	0,92
437800 PREVOYANCE	198	1,23	196	1,22
438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER	459	2,85	290	1,81
438600 ORG.SOC. AUTRES CHARGES A PAYER	1 370	8,50	93	0,58
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	124	0,77	178	1,11
445510 ETAT TVA A DECAISSER	124	0,77	178	1,11
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	48 016	297,79	51 291	320,51
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	16 124	100,00	16 003	100,00

GRANIER Marc

COMPTÉ DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTÉ DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises	180 880		180 880	100,00	181 584	100,00	-704	-0,38	
707000 VENTES BOUCHERIE CHARCUTE	179 665		179 665	99,33	180 471	99,38	-806	-0,44	
707100 VENTES EPICERIE 5.5%	168		168	0,09	71	0,04	97	136,62	
707110 VENTES EPICERIE 20%	1 047		1 047	0,58	1 041	0,57	6	0,58	
Production vendue biens									
Production vendue services									
Chiffres d'Affaires Nets	180 880		180 880	100,00	181 584	100,00	-704	-0,38	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits			2	0,00	0	0,00	2	N/S	
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			2	0,00	0	0,00	2	N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			180 881	100,00	181 584	100,00	-703	-0,38	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			132 271	73,13	136 759	75,31	-4 488	-3,27	
607100 ACHATS EPICERIE			1 038	0,57	2 013	1,11	-975	-48,43	
607200 ACHATS CHARCUTERIE			25 209	13,94	36 413	20,05	-11 204	-30,76	
607300 ACHATS BOUCHERIE			106 025	58,62	98 333	54,16	7 692	7,22	
Variation de stock (marchandises)			-435	-0,23	-362	-0,19	-73	-20,16	
603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES			-435	-0,23	-362	-0,19	-73	-20,16	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 677	0,93	1 554	0,86	123	7,92	
602600 ACHATS EMBALLAGES			1 677	0,93	1 554	0,86	123	7,92	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-120	-0,06	767	0,42	-887	-115,64	
603200 VARIAT.STOCKS AUTRES APPROVISIONNEM			-120	-0,06	767	0,42	-887	-115,64	
Autres achats et charges externes			23 642	12,07	19 593	10,79	4 049	20,67	
606110 ELECTRICITE			5 104	2,82	2 604	1,43	2 500	96,01	
606120 EAU			1 366	0,76	295	0,16	1 071	303,05	
606140 FOURN.NON STOCK.(CARB.LUB			311	0,17	554	0,31	-243	-43,85	
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMEN			17	0,01			17	N/S	
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE			910	0,50	1 250	0,69	-340	-27,19	
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES			8 400	4,64	7 700	4,24	700	9,09	
613500 LOCATIONS MOBILIERES			265	0,15	265	0,15	0,00	0,00	
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER			232	0,12	151	0,08	81	53,84	
616000 PRIMES D'ASSURANCES			1 179	0,65	1 093	0,60	86	7,27	
622600 HONORAIRES			3 414	1,89	3 372	1,86	42	1,25	
622650 COMMISSIONS TICKETS RESTAURANTS					109	0,06	-109	-100,00	
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			15	0,01			15	N/S	
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS			625	0,35	676	0,37	-51	-7,53	
627500 FRAIS BANCAIRE			1 742	0,96	1 523	0,84	219	14,39	
627800 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES			63	0,03			63	N/S	
Impôts, taxes et versements assimilés			3 262	1,80	2 162	1,19	1 100	50,88	
633300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CO			303	0,17	214	0,12	89	41,59	
633500 IMPOTS VERSEMENT LIBERATOIRE TAXE A			65	0,04	53	0,03	12	22,64	
635110 COTISATION FONCIERE DES ENTREPRISES			1 311	0,72	1 303	0,72	8	0,51	
635120 IMPOTS TAXES FONCIERES			991	0,55			991	N/S	
637500 CSG DEDUCTIBLE			592	0,33	592	0,33	0,00	0,00	
Salaires et traitements			8 613	4,76	8 227	4,53	386	4,49	
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE			7 777	4,30	7 759	4,27	18	0,23	
641200 PERS CONGES PAYES			836	0,46	468	0,26	368	78,63	
Charges sociales			4 629	2,58	3 771	2,08	858	22,76	
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF			1 518	0,84	1 047	0,56	471	44,99	
646400 COTIS.SOCIALES SSI			1 905	1,05	1 654	0,91	251	15,18	

SARL DURANCE AUDIT CONSEIL

GRANIER Marc

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
646500 CHARGES SOCIALES FACULTATIVES	1 205	1 070	135	12,62
Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 548	3 126	-1 578	-50,47
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	1 548	3 126	-1 578	-50,47
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	7	0	7	N/S
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	7	0	7	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	175 094	175 598	-504	-0,28
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	5 787	5 986	-199	-3,31
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	5 787	5 986	-199	-3,31
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	6 500		6 500	N/S
775200 EXCEPT PRODTS CESS ELEM ACTIF CEDES	6 500		6 500	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	6 500		6 500	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	6 500		6 500	N/S
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	187 381	181 584	5 797	3,19
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	175 094	175 598	-504	-0,28
RÉSULTAT NET	12 287	5 986	6 301	105,26
	Bénéfice	Bénéfice		
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	du 01/01/2023 au 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
+ Reprises sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations 661120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	1 548 1 548	3 126 3 126	-1 578 -1 578	-50,47 -50,47
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante 758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	2 2	0 0	2 2	N/S N/S
- Autres charges de gestion courante 658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	7 7	0 0	7 7	N/S N/S
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	5 787	5 986	-199	-3,31
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	3,20 %	3,30 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	5 787	5 986	-199	-3,31
Résultat courant / chiffre d'affaires	3,20 %	3,30 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital 775200 EXCEPT PRODTS CESS ELEM ACTIF CEDES	6 500 6 500		6 500 6 500	N/S N/S
+ Reprises sur provisions & transferts de charges exceptionnels				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel	6 500		6 500	N/S
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôt sur les bénéfices				
Résultat Net Comptable	12 287	5 986	6 301	105,26
Résultat net / chiffre d'affaires	6,79 %	3,30 %		

GRANIER Marc

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	du 01/01/2023 au 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Ventes de marchandises	180 880	181 584	-704	-0,38
707000 VENTES BOUCHERIE CHARCUTERIE 5.5%	179 665	180 471	-806	-0,44
707100 VENTES EPICERIE 5.5%	168	71	97	136,62
707110 VENTES EPICERIE 20%	1 047	1 041	6	0,58
- Cout direct d'achat	132 271	136 759	-4 488	-3,27
607100 ACHATS EPICERIE	1 038	2 013	-975	-48,43
607200 ACHATS CHARCUTERIE	25 209	36 413	-11 204	-36,76
607300 ACHATS BOUCHERIE	106 025	98 333	7 692	7,82
+/- Variation du stock de marchandises	-435	-362	-73	-20,16
603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES	-435	-362	-73	-20,16
Marge commerciale (I)	49 044	45 186	3 858	8,54
Taux de marge commerciale	27,11 %	24,88 %		
+ Production vendue				
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice				
- Matières premières et approvisionnements consommés	1 557	2 321	-764	-32,91
602600 ACHATS EMBALLAGES	1 677	1 554	123	7,92
603200 VARIAT.STOCKS AUTRES APPROVISIONNEM	-120	767	-887	-115,64
- Sous traitance directe				
Marge brute sur production (II)	-1 557	-2 321	764	32,92
Taux de marge brute sur production	%	%		
Marge brute globale (I + II)	47 487	42 865	4 622	10,78
Taux de marge brute globale	26,25 %	23,61 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	23 642	19 593	4 049	20,67
606110 ELECTRICITE	5 104	2 604	2 500	98,01
606120 EAU	1 366	295	1 071	363,05
606140 FOURN.NON STOCK.(CARB.LUB	311	554	-243	-43,85
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMEN	17		17	N/S
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	910	1 250	-340	-27,19
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	8 400	7 700	700	9,09
613500 LOCATIONS MOBILIERES	265	265		0,00
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER	232	151	81	59,64
616000 PRIMES D'ASSURANCES	1 179	1 093	86	7,87
622600 HONORAIRES	3 414	3 372	42	1,25
622650 COMMISSIONS TICKETS RESTAURANTS		109	-109	-100,00
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	15		15	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS	625	676	-51	-7,53
627500 FRAIS BANCAIRE	1 742	1 523	219	14,38
627800 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES	63		63	N/S
Valeur ajoutée produite	23 845	23 272	573	2,46
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	13,18 %	12,82 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 262	2 162	1 100	50,88
633300 IMPOTS.PARTICIP.EMPLOYEUR FORMAT CO	303	214	89	41,59
633500 IMPOTS VERSEMENT LIBERATOIRE TAXE A	65	53	12	22,64
635110 COTISATION FONCIERE DES ENTREPRISES	1 311	1 303	8	0,61
635120 IMPOTS TAXES FONCIERES	991		991	N/S
637500 CSG DEDUCTIBLE	592	592		0,00
- Salaires et traitements	8 613	8 227	386	4,59
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	7 777	7 759	18	0,23
641200 PERS CONGES PAYES	836	468	368	78,63
- Charges sociales	4 629	3 771	858	22,75
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	1 518	1 047	471	44,99
646400 COTIS SOCIALES SSI	1 905	1 654	251	15,18
646500 CHARGES SOCIALES FACULTATIVES	1 205	1 070	135	12,62
Excédent brut d'exploitation	7 341	9 112	-1 771	-19,43
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	4,06 %	5,02 %		

IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

Edité le 06/03/2025

Compte 218400 / 281840											
MOBILIER											
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00010 BIBLIOTHEQUE 1	08/08/2014	129,50		129,50	L 20,00	129,50		129,50			
00020 BIBLIOTHEQUE 2	08/08/2014	129,50		129,50	L 20,00	129,50		129,50			
00030 BUFFET	08/08/2014	151,08		151,08	L 20,00	151,08		151,08			
00040 BANC 3 PLACES	04/08/2014	106,00		106,00	L 20,00	106,00		106,00			
Sous-total		516,08		516,08		516,08		516,08			

Compte		275000 / DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00010 CAUTION BOUCHERIE	01/05/2014	1 400,00			N.A.0,00						1 400,00
Sous-total		1 400,00									1 400,00
Total général		20 743,12		14 343,12		21 452,69	1 547,86	14 000,55			6 742,57